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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 
 
STYRELSELEDAMÖTER  
Ordförande Gretha Gustafsson 
Kassör  Rakel Vestman  
Sekreterare Renata Ölund 
Ledamot Enar Johansson 
Ledamot Signar Olofsson 
Ledamot Inger Forsell (avgick 2023-04-12) 
Ersättare Gudrun Olofsson 
 

REVISORER 
Ordinarie Solveig Grubbström 
Ordinarie Tage Nilsson 
Ersättare Kurt Nyberg 
 

VALBEREDNING 
Varken valberedningen eller mötesdeltagarna hade något förslag på personer till valberedning. 
Styrelsen fick därför uppdrag att under verksamhetsåret 2023 försöka hitta personer till 
valberedning vilket inte har lyckats. 
 

Ledamot i Samorganisationens styrelse 
Gretha Gustafsson, ordinarie, Enar Johansson, ersättare 

 
Revisorer i PRO-distriktet 
Solveig Grubbström, ordinarie 
 

Valda ombud/ledamot 
Distriktets årsmöte Rakel Vestman, Renata Ölund och Gretha Gustafsson 
ABF:s årsmöte Signar Olofsson 
Ersboda FH årsmöte Rakel Vestman 
 

INLEDNING 
Efter åren med nedstängningar pga pandemin uttryckte många medlemmar att de var glada att 
återigen få samlas till olika verksamheter. Antalet äldre deltagare vid medlemscaféerna har 
tyvärr minskat märkbart efter pandemin. 
 

MEDLEMSCAFÉER 

about:blank


25 januaris medlemscafé inleddes med information om Stadsmissionens verksamhet, 
pausgympa med Ann-Britt Andersson från Gymmix och underhållning med Christer Jilder 
och Thomas Karlsson. 
22 februari informerade Sara från Biblioteket om olika kurser som t ex att hantera mobilen, 
Petter Olofsson och Simon B. Neuman från Konsthögskolan informerade om deras projekt 
Minnen om snö, de intervjuade också medlemmar som ville berätta om sina erfarenheter. 
Träffen avslutades med musik och sång av Thelma Hultmark. 
22 mars: medlemscafé/årsmöte. Karin Larsson, informerade om Tantteaterns verksamhet, 
Peder Granberg spelade och sjöng. 
26 april: Mahmoud Chninou, ny föreståndare på Ersboda Folkets Hus presenterade sig, Erik 
”Waffe” Walfridsson berättade om Ett annorlunda perspektiv på lite av varje därefter 
underhöll gruppen Solanum med Dodd Johansson, Hans Fastborg och Åke Helgersson. 
15 juni: Grillfest och avslutning inför sommaren. 
30 augusti: I brist på surströmming bjöds medlemmarna till sillbuffé och Patrik From 
underhöll. 
20 september: Klas Axelsson och Mia Lorentzon från Osteoporosföreningen informerade och 
Robin Hörnkvist underhöll. 
8 november: Paltfest, besök av författaren Marie H. Lundh och information av fotvårdaren 
Camilla Åkesson. 
13 december: Julfest, Lucia från Östra Ersbodaskolan, och underhållning av Göran Burén och 
Åke Sandström. 
I genomsnitt har ca 50 personer deltagit vid medlemscaféerna att jämföra med förra årets snitt 
på 52 personer. 
 
RESOR 
19 november: genomfördes en resa till Robertsfors med buffé på Restaurang Palma och revyn 
Rallarsving. Drygt 50 personer deltog. 
En planerad resa till Skellefteå och föreställningen Jernbanan i oktober fick ställas in pga för 
få anmälningar. 
 

STUDIECIRKLAR 
Boule   ledare Rakel Vestman 
Akvarellmålning ledare Eva Granberg 
Läsecirkel  ledare Göran Blomqvist 
Boulen har flest antal deltagare av våra cirklar, 20 personer har deltagit under året. Övriga 
cirklar har 10-12 deltagare.  
Styrelsen har vid ett flertal tillfällen efterfrågat önskemål från medlemmarna om olika 
aktiviteter, cirklar eller resor men önskemålen har varit få, möjligen en försiktig hållning efter 
pandemin. 
 

STUDIEBESÖK 
Inga studiebesök har varit möjliga att genomföra pga fortsatt försiktighet efter pandemin. 
 

 
MARKNADSFÖRING 

En del i marknadsföringen är den årligen återkommande korvgrillningen vid Stora Coop på 
Ersboda vilket har visat sig vara mycket uppskattat. Aktuell information till medlemmar har 
framförallt skett genom annonser i dagspress, via föreningens hemsida, PRO Ersboda, samt 
genom mejl. 
 

STYRELSEARBETE 



Under året har 10 styrelsemöten och sex medlemscaféer genomförts. Därutöver har en 
grillfest, en sillbuffé, en paltfest samt en julfest hållits. Antalet medlemmar i föreningen har 
minskat med 39 medlemmar, från 489 till 450. 
 

AKTIVITETER 

24 maj: Information för nya och blivande medlemmar; servering av grillad korv och dricka 
utanför Stora Coop på Ersboda.  
19 augusti: Deltog vid Gemenskapens dag – En dag mot våld och ensamhet i Döbelns park 
där Umeå kommuns Centrum mot våld och kommunens brotts- och drogförebyggande 

verksamhet deltog. 
6 september: PRO Ersboda tillsammans med PRO-föreningarna Backen, Berghem, Umeå 
City Mariehem, Teg och Umeå Östra, skapade en monter med många lockande aktiviteter på 
Seniormässan på Nolia. Bl a samlades namnunderskrifter till ett upprop för gratis bussresor 
vid lågtrafik för seniorer inom Umeå, vilket skickades in till Umeå kommun. 
27 september: Friluftsdag vid Bräntbergsbacken med grillad korv och frågesport. 

 

EKONOMI 
Under verksamhetsåret har föreningen mottagit kommunalt bidrag med 18 000 kr samt 
erhållit ersättning från ABF för utförd verksamhet med 100 kr. 
Föreningen har en god ekonomi och bokslutet visar ett positivt resultat med ca 547 kr. 
 

SLUTORD 
Eftersom Ersboda PRO, liksom många andra föreningar, har svårt att få till stånd en fulltalig 
styrelse har frågan ställts vid några medlemscaféer om hur medlemmarna ställer sig till 
alternativen sammanslagning eller nedläggning. En klar majoritet ser sammanslagning som 
det bästa alternativet och uppmanade styrelsen att fortsätta arbeta med den inriktningen. En 
förfrågan om ev sammanslagning har ställts till PRO Umeå City-Mariehem och gensvaret där 
var mycket positivt. Några planeringsmöten är inbokade för det fortsatta arbetet. 
 
Styrelsen vill slutligen tacka alla medlemmar för det gångna året och önska dem välkomna 
åter till kommande aktiviteter. 
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